
MUNICIPIO DE CUAYUCA DE ANDRADE DE PUEBS

CUENTA PÚBLICA 2022
CONCILIACIÓN

ccrrespondiente DeI 1de Enero al 31 de Dl-cle¡r¡bre de 2022
(Cifras en pesos)

CONC]LTACIóN ENTRE LOS INGRESOS PIi,ESUPUESTARIOS I CONTAALES

1. Total de Ingresos Presupuestarios

2. ¡táa i.gresos contablea no presupuestalios

23,t27,614.39

5,123.39

2.1
2.2
2-3

2.4
2 -a
2.6

3 -7

3.3

INGRESOS FINA!¡CIEROS
INCREI'E}¡TO POR VARIACIÓIi DE ÍI¡VE¡¡IANIOS
DISI{INI]CIÓN DEL 

'XCESO 
DE ESTIMACIOI¡E5

POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOI¿SCENC:A
DISMTNUCIÓN )EI. EXCESO DE PROVISICI¡Es
OTROS INGRESOS Y BENEPICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS CONTABLES NO
PRESUPUESTARICS

5.123
0
0

.39

.00

.00

c. 00
0. 0ú
c.00

3. ¡tenos irlgresos presupuesid!ios ro co::LdbLes

¡.PRCVECHAI{IENTOS PATRIUOIIl}LES
INGRESOS DERIVADOS DE EIN¡NC I¡.I' I EI'TOS
OTROS II\¡GRSSOS ?IESUPUESTARIOS NO
CONTABLES

c.00
0. 00
0.0c

4, Total. de Ingresos co¡ltables ({ I + 2 - 3) 23,t21,331 ,'t8
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MUNIC]PlO DE CSAYUCA }E ANDR¡DE D: PUEg]-¿.

CUENTA PÚBLICA 2022
CONClLIACIÓN

Correspondiente DeL l de EDero aI 31 de Dicie¡nbre de 2022
(Cifras en pesos I

CO!'¡CILIACIÓ\ ENTAE LOS EGRESOS PRESUPUESTAR1OS Y LOS GASTCS CONTABLES:

1. Total de egrésos pre3uPuestar:cs

2. Menog egresos presupuestários no cont¿bles

22,504,514.34

70,376,992-56

c.00

2.3
2.4

2.1

2.'

I.,Í¡TERIAS PRIMS ] MATEBIALES D¿
PRODT'CC IÓT¡ Y COI.ÍERC IAL I ZAC IÓT¡
¡.1ATERIAI,,ÉS Y SI'¡'INISTROS
}IOBIIJIARIO Y EOU:?O DE AI!|IN¡STR¡CJÓN
!{OAILIARIO I EQUIPO EDUCAC1CI¡AL Y
PECREATIVO
EQUIPO E INSTRIJUENTAL I{ÉDICO Y DE
I,ABORATORIO
VEA1COI¡S Y EQU 1 PO DE TRAT¡SEORTE
EOUIPO OE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAOU'I¡ARIA, OÍROS EOUIPOS Y üERN.B}IIENTAS
ACTIVOS BIOLÓGICOS
BIENES INüMBLES
ACTIVOS ÚITANG¡BLES
OARA P(¡BLICA EN BIEIES DE DOúIiINIO
PÚBLICO
OBRA PI,IELIC'A
ACC.IONES Y PART]CIPACIONES DE CAPITAI
COI.'PR,A DE TiTÜ!OS Y VA.LORES
CONCESIÓ¡I DA PRÉSTAI{OS
INIERSIONES EN F:DEICOI,IISOS, T,ÍANDATOS Y
orRos ¡Nll¿oc,os
PROVTSTOMS PAR¡ CONTINGEÑCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIAIES
AT.IORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBIICA
ADEUMS DE Eu.ERC:CIOS FISCALES
ANTERTORES (AOETAS)
OTROS EGRESOS PRESUPUESTARIOS NO
co rAELES

3. l.láa gastcs crr:raabies no presupue¡¡taEics

0.00
r93,2r?.68

0. 00

2 -6

2.8
2.9
2 .14
2.11
2.12

445,0C0.00
c.00
0-00
0.00
0,00

52,200.00
9, 686.574 . 88

0.00
0,0c
0.00
0 ,00
c .00

3.0i

c .00

.13

.14

.15

.16

2.LA

2.t9

2 -21

-l'l

:
2
2
2
2

3.4

3.5
3.6
3.7

3.1

0.00

18,0I2.55

i8,012.55

0 .0c

0,00
c.00
0.00

0 .00
c.00
c .00

ESTIIIACIONES, DE PRBC IACI O!¡ES,
DEIERIOROS, OBSOLESCEI¡CIAS Y
AI|O¡T I ZAC tOI¡ES
PROVIS IONES
DISUINUC1ONES DE IN\¡E¡TAARIOS
AI'UENTO POR ]NSI)!'IC]E»C]A DE
¿ST]MAC.IO¡{ES POR ?ERD¡DA O DSTER.IORO tJ
OBSOLESCE!¡C I A
AT'UEÑTO POR IIÍSUFIC¡ENCIA DE PROVÍSIO¡'ES
OTROS GASTOS
OTROS GASTCS CONTABIES NO
PRSSU PUE SA}RI OS

4. Total de GasLos Con¡ables (4 1 - 2 i 3)
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12, 145,834.33



MUNIC]PIO DE C'AYUCA DE ANDRADE D¿ PL'E3LA

CUENIA PÍ]BLICA 2022
CONCILlACIÓN

co¡respondi.ente Del 1de Enero al 31 de Diciemb¡e de 2022
(Cifras en pesos)

8¿jo procesta de decir verdad declarar,os que Los Estados
scn razonablemente coraectos y son respoisabilidad

IS AT I I.ANO 3Et¡I
ICIPA]- CONSTITUCIO]iAL TESOR.EF.O !{UNlCIPAL

tt AY1rfi,{ftú0 rF
ctfivitccm¡¡mÁE-A,F

2021_2021
TESORERIA
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